será através de recursos transferência especial programa 09032024 emenda parlamentar 

202444840003-Zucco valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) e contra partida municipal. 

10. CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO: 

O valor estimado da contratação dos serviços é de R$ 135.783,63 ( Cento e Trinta  Cinco 

Mil Setecentos e Oitenta e Três Reais e Sessenta e Três Centavos), conforme Cronograma 

Físico Financeiro e Planilha Orçamentária em anexo. 

11 DA GARANTIA 

A contratada deverá fornecer garantia dos serviços executados, abrangendo defeitos 

de materiais, execução e acabamento, pelo período mínimo de 12 meses após a conclusão e